
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 보건과 ~ 보건과

부서: 보건과
정책: 보건행정
단위: 지역보건강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건과 3,438,756 3,269,281 169,475

국            305,647 306,847 △1,200

기            246,691 246,525 166

도            246,519 246,519 0

시          2,639,899 2,469,390 170,509

보건행정 2,804,250 2,642,041 162,209

국            305,647 306,847 △1,200

기            246,691 246,525 166

도            246,519 246,519 0

시          2,005,393 1,842,150 163,243

지역보건강화 1,613,005 1,473,768 139,237

국            304,609 304,609 0

기              2,775 2,609 166

도            127,231 127,231 0

시          1,178,390 1,039,319 139,071

보건시설관리 373,605 336,605 37,000

401 시설비및부대비 320,000 283,000 37,000

01 시설비 320,000 283,000 37,000

  ▣보건소 물탱크 교체공사                12,000                  0           12,000

  ▣보건소 임산부전용주차장 설치공사
               25,000                  0           25,000

  12,000,000원

      25,000,000원

보건사업활동지원 566,195 464,195 102,000

203 업무추진비 6,050 4,050 2,000

03 시책추진업무추진비 6,050 4,050 2,000

  ▣보건사업 활동지원 업무추진
                4,150              3,150            1,000

  ▣보건행정 시책추진                 1,900                900            1,000

      경정4,150,000원

  경정1,900,000원

307 민간이전 400,000 300,000 100,000

01 의료및구료비 400,000 300,000 100,000

  ▣보건소 및 보건지소 진료 의약품 구입
              400,000            300,000          100,000      경정400,000,000원

응급의료사업 1,500 1,263 237

기              1,050 884 166

시                450 379 71

307 민간이전 1,500 1,263 237

기              1,050 884 166

시                450 379 71

01 의료및구료비 1,500 1,263 237

  ▣재난의료 지원용 의약품, 기자재 구입
                1,500              1,263              237      경정1,500,000원

기              1,050 884 166

시                450 379 71

방역 및 예방접종 992,177 967,505 24,672

기            204,390 204,390 0

도            102,195 102,195 0
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부서: 보건과
정책: 보건행정
단위: 방역 및 예방접종 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            685,592 660,920 24,672

방역관리 246,848 222,176 24,672

101 인건비 150,915 128,243 22,672

04 기간제근로자등보수 150,915 128,243 22,672

  ▣방역요원               150,915            128,243           22,672

    ◎면동 방역               136,034            113,362           22,672

      ○인부임               100,320             83,600           16,720

      ○유급휴일수당                20,064             16,720            3,344

      ○4대 의무보험                15,650             13,042            2,608

  경정100,320,000원

  경정20,064,000원

  경정15,650,000원

206 재료비 81,953 79,953 2,000

01 재료비 81,953 79,953 2,000

  ▣방역소독약품 구입                74,193             72,193            2,000  경정74,193,000원

전염병관리사업 199,068 200,768 △1,700

국              1,038 2,238 △1,200

기             39,526 39,526 0

도             17,093 17,093 0

시            141,411 141,911 △500

전염병 전문가교육 0 1,200 △1,200

국                  0 1,200 △1,200

201 일반운영비 0 1,200 △1,200

국                  0 1,200 △1,200

01 사무관리비 0 1,200 △1,200

  ▣위탁교육비(전염병 전문가 교육)                     0              1,200          △1,200  경정0원

국                  0 1,200 △1,200

국가결핵예방사업 55,276 55,776 △500

기             27,888 27,888 0

도             14,015 14,015 0

시             13,373 13,873 △500

301 일반보상금 48,692 50,692 △2,000

기             24,346 25,346 △1,000

도             12,173 12,673 △500

시             12,173 12,673 △500

01 사회보장적수혜금 48,692 50,692 △2,000

  ▣병의원 접촉자 검진비                11,340             13,340          △2,000  경정11,340,000원

기              5,670 6,670 △1,000

도              2,835 3,335 △500

시              2,835 3,335 △500

307 민간이전 4,184 2,684 1,500

기              2,342 1,342 1,000

도              1,842 1,342 500

01 의료및구료비 4,184 2,684 1,500

  ▣소집단 유행관리 검진비                 4,184              2,684            1,500  경정4,184,000원

기              2,342 1,342 1,000

도              1,842 1,342 500
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부서: 보건과
정책: 행정운영경비(보건과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(보건과) 634,506 627,240 7,266

인력운영비 272,868 265,602 7,266

인력운영비 272,868 265,602 7,266

101 인건비 272,868 265,602 7,266

03 무기계약근로자보수 43,068 35,802 7,266

  ▣구내식당 조리원                20,695             17,068            3,627

    ◎기본급                13,392              8,693            4,699

    ◎상여금                 3,459              2,898              561

    ◎연장근무수당                 1,048              1,572            △524

    ◎유급휴일수당                     0              1,816          △1,816

    ◎연차유급휴가수당                   641                524              117

    ◎근속가산금                   153                  0              153

    ◎명절휴가비                   762                725               37

    ◎교통보조비                   400                  0              400

  ▣방역소독 인부                22,373             18,734            3,639

    ◎기본급                14,743              9,618            5,125

    ◎상여금                 3,760              3,206              554

    ◎연장근무수당                 1,104              1,734            △630

    ◎유급휴일수당                     0              1,974          △1,974

    ◎연차유급휴가수당                   753                630              123

    ◎명절휴가비                   843                802               41

    ◎교통보조비                   400                  0              400

  경정13,392,000원

  경정3,459,000원

  경정1,048,000원

  경정0원

  경정641,000원

  153,000원

  경정762,000원

  400,000원

  경정14,743,000원

  경정3,760,000원

  경정1,104,000원

  경정0원

  경정753,000원

  경정843,000원

  400,000원
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